


D

F

<b>Dodávateľ:</b> <b>DOPRA, s.r.o.</b> <b>Plachého 20</b> <b>841 02 Bratislava</b>		<b>FAKTÚRA</b>									
		<b>Číslo faktúry:</b>	<b>002/2016</b>								
		Variabilný symbol:	2016002								
		Konštantný symbol:	0308								
IČO:	47221763	Dátum splatnosti:	23.05.2016								
DIČ:	2023843173	Dátum vystavenia:	24.04.2016								
IČ DPH:	SK2023843173	Dátum dodania:	23.04.2016								
Peňažný ústav:	Tatra Banka a.s.	Forma úhrady:	PP								
Číslo účtu:	292 9911 494 / 1100										
IBAN:	SK65 1100 0000 0029 2991 1494	SWIFT:TATRSKBX									
Registrácia: Okresný súd Bratislava I, Sro, vl.č. 90739/B											
<b>Telefón: 0905 612 695</b>		<b>E-mail: <a href="mailto:tibor.cauner@gmail.com">tibor.cauner@gmail.com</a></b>									
<b>Odberateľ:</b> <b>EKO - podnik VPS</b> <b>Halašova 20</b> <b>831 03 Bratislava</b>		IČO:	491870								
		DIČ:	2020887022								
		IČ DPH:	SK2020887022								
Prevádzka:		Telefón:									
<p>Faktúrujeme Vám na základe Vašej objednávky dopravné výkony vozidlom Tatra 815 HR podľa priloženej stazky číslo: 0126658, 0126659.</p>											
<table border="1" style="width: 100%; text-align: center;"> <thead> <tr> <th>Jazda v km</th> <th>€ / km bez DPH</th> <th>Spolu bez DPH za km</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>75</td> <td>1,30 €</td> <td>97,50 €</td> </tr> </tbody> </table>				Jazda v km	€ / km bez DPH	Spolu bez DPH za km	75	1,30 €	97,50 €		
Jazda v km	€ / km bez DPH	Spolu bez DPH za km									
75	1,30 €	97,50 €									
<table border="1" style="width: 100%; text-align: center;"> <thead> <tr> <th>Nakládka a vykládka v hod.</th> <th>€ / hod. bez DPH</th> <th>Spolu bez DPH za nakládku a vykládku</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>5,00</td> <td>35,00 €</td> <td>175,00 €</td> </tr> </tbody> </table>				Nakládka a vykládka v hod.	€ / hod. bez DPH	Spolu bez DPH za nakládku a vykládku	5,00	35,00 €	175,00 €		
Nakládka a vykládka v hod.	€ / hod. bez DPH	Spolu bez DPH za nakládku a vykládku									
5,00	35,00 €	175,00 €									
Mýto / €		4,72 €									
<b>Celková cena bez DPH</b>		277,22 €									
Pečiatka a podpis 		<b>Celková DPH vo výške 20%</b>									
		55,44 €									
<b>DOPRA s.r.o.</b> Plachého 20, 841 02 Bratislava IČO: 47221763 IČ DPH: SK 2023843173 Obch. reg. Okr. súdu EA I vložka č. 90739/B		<b>Celková fakturovaná suma</b>									
		<b>332,66 €</b>									
<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;"><b>EKO-podnik verejnoprospěšných služieb</b></td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;"><b>Bratislava</b></td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">Došlo: 12 -05- 2016</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">Číslo: 385/2016</td> </tr> </table>				<b>EKO-podnik verejnoprospěšných služieb</b>		<b>Bratislava</b>		Došlo: 12 -05- 2016		Číslo: 385/2016	
<b>EKO-podnik verejnoprospěšných služieb</b>											
<b>Bratislava</b>											
Došlo: 12 -05- 2016											
Číslo: 385/2016											

úč. 14.5. '16 